suapvalintas pagal aritmetikos taisykles iki šimtųjų (du skaičiai po kablelio) skaičiaus dalių. Orientacinė 
kiekvienos pozicijos suma ir pirkimo dalies suma turi būti išreikšta cento tikslumu (du skaičiai po 
kablelio). 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM, Eur 1524,24 (vienas tūkstantis penki šimtai dvidešimt keturi 

EUR 24 ct 
(skaičiais ir žodžiais) 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 72,58 Eur. 
Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus Tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo 

priežastis, dėl kurių PVM nemoka.